72101501 Servicios de todero 92,115.52

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 92,115.52

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 92,115.52

Total 92,115.52

El monto de : **Noventa y dos  mil ciento quince con 52/100 (92,115.52)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715371251006aD3ky